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Smocza Krew Sange de drago
30ml - Shamasa

Nasza cena 38,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903766110264

Kod EAN 5903766110264

Opis produktu
Shamasa Smocza Krew Sange de drago 30 ml

Nazwa botaniczna Sangre de drago po łacinie to Croton lechleri dragonensis.
 

Sangre de Drago jest drzewem występującym na obszarze (zalewowej) Amazonii, przede wszystkim w Peru.
 

Wysokość tego drzewa może dochodzić nawet do 20 metrów. Sangre de drago należy do gatunku tak zwanych „drzew
pierwotnych”, lub „drzew pionierów”. Nazwa ma swoje źródło w tym, iż odradza się zawsze jako pierwsze po zniszczeniu lasów
deszczowych w Amazonii.
 

Tą umiejętność zawdzięcza niesamowitym zdolnościom regeneracyjnym swoich soków. Już ten fakt wskazuje, że żywica (sok)
posiada bardzo dużo właściwości korzystnych dla ludzkiego organizmu.
 

Kora drzewa Sangre de drago charakteryzuje się szarą korą. Żywicę pozyskuje się poprzez nacięcie tej kory. Sok (żywica) ma
ciemnoczerwony, bardzo intensywny kolor przypominający krew. Stąd właśnie pochodzi nazwa, która po polsku oznacza
Smocza Krew.
 

W Amazonii szeroko stosowana w medycynie ludowej przy ranach, ukąszeniach czy oparzeniach.
 

Natomiast przeprowadzone w wielu ośrodkach badawczych bardzo wnikliwe analizy składu wykazały, że w skład żywicy
wchodzi ponad czterdzieści substancji, takich jak alkaloidy, a przede wszystkim taspina.  Taspina jest kluczowa, gdyż decyduje
o działaniu przeciwzapalnym, i jako żywy opatrunek na  rany i owrzodzenia.
 

W związku z tym znajduje ona zastosowanie między innymi przy choróbach skórnych, w tym grzybic i opryszczki.
 

Innym szalenie ważnym alkaloidem jaki zawiera żywica jest dimetylocedruzyna. Działa ona przeciwzapalnie i regenerująco.
 

Poza tym bardzo ważnymi składnikami są działające ochronnie polifenole oraz proantocyjanidyny o nad wyraz silnym działaniu
antyoksydacyjnym.
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Smocza krew zawiera też ritenol, w którym znajdują się molekuły zwane diterpenami. Charakteryzują się one bardzo silnym
działaniem przeciwzapalnym i antybakteryjnym.
 

Ingredients: Croton Lechleri Resin Extract
 

* przed użyciem należy sprawdzić indywidualną reakcję skóry na produkt. 

Chronić przed światłem zewnętrznym.
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